

ÅRSREDOVISNING

för Pere Holding AB

Org.nr. 556674-7779

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Reteike, Styrelseledamot
2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i catering för transportsektorn och vid enskilda evenemang. Vidare förvaltar bolaget värdepapper.

Bolagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	211	70	25	481
Resultat efter finansiella poster	23	-30	-98	28
Soliditet (%)	45	75	82	82

Omsättningen har ökat pga att resandet har kommit igång igen efter covid pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	60
Årets resultat			22 970
Belopp vid årets utgång	100 000	0	23 030

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	60
Årets resultat	22 970
	<u>23 030</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	23 030
	<u>23 030</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		211 173	69 915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>211 173</u>	<u>69 915</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 808	0
Handelsvaror		-34 715	0
Övriga externa kostnader		-122 071	-100 099
Personalkostnader		<u>-17 541</u>	<u>-12 973</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-192 135</u>	<u>-113 072</u>
Rörelseresultat		19 038	-43 157
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 870	4 905
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	658
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 972</u>	<u>7 253</u>
Summa finansiella poster		<u>3 932</u>	<u>12 816</u>
Resultat efter finansiella poster		22 970	-30 341
Resultat före skatt		22 970	-30 341
Årets resultat		<u>22 970</u>	<u>-30 341</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>59 099</u>	<u>82 529</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		59 099	82 529
Summa anläggningstillgångar		59 099	82 529
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 420	4 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>65 529</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		66 949	4 140
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>148 528</u>	<u>46 858</u>
Summa kassa och bank		148 528	46 858
Summa omsättningstillgångar		215 477	50 998
SUMMA TILLGÅNGAR		274 576	133 527
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60	30 401
Årets resultat		<u>22 970</u>	<u>-30 341</u>
Summa fritt eget kapital		23 030	60
Summa eget kapital		123 030	100 060

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		141 546	23 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		151 546	33 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		274 576	133 527

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	82 529	85 558
	Inköp	5 489	4 091
	Försäljningar	<u>-28 919</u>	<u>-7 120</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>59 099</u>	<u>82 529</u>
	Redovisat värde	59 099	82 529

Bunkeflostrand

Peter Reteike
Peter Reteike

Verkställande direktör
2023-05-31